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Dotyczy : budowv tacznika pomiedzv ul. 18-qo Stycznia a u!. Wronia

W nawiązaniu do zadanych pytań , niniejszym informuję :

Ad1. Prosimy o określenie rodzĄu asfaltu , który ma byÓ uzyty do
projektowania Warstwy wiąŻącĄ Ac16W oraz podbudowy AC22 P .

Odp. Zgodnie ze STW|ORB

Ad.2. Prosimy o okreŚlenie rodzaju uziarnienia oraz rodzaju asfaltu, który
ma być uŻyty do projektowania warstwy ścieraInej z SMA .

Odp. SMA-8 kruszywo , asfalt wielorodzajowy 50/70.

Ad.3. Prosimy o doprecyzowanie miejsca, Iub maksymaInej odległości, na
jaką mają być odwiezione materiały z rozbiórki, nadające się do
ponownego wbudowania.

odp. Ul. Rolnicza 75, teren składowy ciepłowni G.2 w Piotrkowie
Tryb.

Ad. 4. W części opisowej projektu drogowego jest zapis, że nadmiar mas
ziemnych z wykopu przewidziano do wywozu lub wbudowania w nasypy
na terenie naIezącym do Inwestora. Prosimy o wskazanie miejsca Wywozu
lub wbudowania.

odp. Nadmiar mas ziemnych należy wywieźć na składowisko
Wykonawcy.

Ad. 5. Prosimy o wskazanie konkretnych dzialtek, na które będzie
Wymagane uzyskanie odrębnych zezwo|eń na zajęcie pasa drogowego, a
które nie będą przekazane protokołem przekazania p|acu budowy.



odp. Nie będzie takich działek.

Ad.6. W przedmiarze robot jest krawężnik 15x30 a W projekcie
wykonawczym jest krawęznik 20x30. Prosimy o podanie właściwych
wymiarów.

odp. Krawężnik betonowy 20x30 zgodnie z projektem.

Ad 7. W przedmiarze robót drogowych w poz. 36 są słupki w ilości 3 szt a
Wg projektu docelowej organizacji ruchu są 4 szt. Prosimy o korektę
przedmiaru.

odp. Należy wycenić 4 szt słupków. Projekt organizacji ruchu został
skorygowany podczas uzgodnień, stąd rozbieżność w przedmiarze.

Ad.8. W przedmiarze robót drogowych , w pozycji 37 i 38 są znaki A7-3
szt i znaki D6.1 szt a wg Projektu organizaĄi ruchu są znaki 47- 1 szt i
D6 - 4 szt. Prosimy o korektę przedmiaru.

odp. Proszę wycenió ilości z projektu organizacji ruchu. Wyjaśnienie
jw.

Ad.g. Dotyczy D.04.07.01, pkt 2.3 .Nie przedstawiono wymagań dla
kruszywa niełamanego drobnego, co jest niezgodne z dokumentem
przywołanym W pkt 10.3.65 tj WT1 -2010. Prosimy o uzupełnienie treści
SST bądż potwierdzenie, Że na|eŻy stosowaÓ materiały zgodnie z wlw
dokumentem.

odp. Na|eży stosować wymagania z WTl .2010.

Ad 10. Dotyczy D.o5.03.05b. Czy Zamawiający vlyrazi zgodę na zamianę
Wymagań w stosunku do MMA i przedstawienie ich w oparciu o WT.1, V1ff-
2 2010? Wspomniane dokumenty zostały wdrozone zarządzeniem 102
GDDKiA z dnia 19.11.2010r. Zastosowanie w przedmiotowych SST
wymagań zawartych W WT.1 i WT.2 z 2008r powoduje świadome
przeniesienie na omawiany kontrakt błędow i niejasności zawartych w tych
dokumentach. Nadmieniamy, ie pozostałe specyfikacje dotyczące MMA
(D.04.07.01, D.05.03.13) rownieŻ zostały opracowane W oparciu o wyzej
rekomendowane doku menty.

odp. ZamawiĄący wyrażzazgodę na zmianę wymagań w stosunku do
MMA i przedstawienie ich w oparciu o WTl i WT2 22010r.



Ad 1 1. Czy Zamawiający dopu szcza stosowanie granulatu asfaltowego do

m ieszanek m i nera l no-bitu m icznych na potrzeby n i n iejs zego za mówie nia?

odp. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Ad 1 2. Czy ZamawiĄący dopu szcza stosowanie mieszanek mineralno.
bitumicznych modyfikowanych gumą z przetworzonych opon

samochodowYch?

odp. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Ad 1 3. Czy ZamawiĄący dopu szcza stosowanie destruktu ztomu papy do

mieszanek mi neral no-bitu micznych?

odp. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Ad 14. W związkuzroz|iczeniem kosztorysowym prosimy o uaktualnienie
przedmiarów o część dotyczącą robot okreśIonych w SIWZ str.9.

odp. Koszty prac dodatkowych naIeży ująć w cenie elementów,
których dotyczą np. stabitizacja wokół studni w kosztach kanalizacji'
dostosowanie w|otu W u|. Wronią w cenie robót drogowych
bitumicznych, baner w kosztach pośrednich.

Ad 15. W przedmiarach robót okreśIono wykonanie oznakowania
poziomego cienkowarstwowego a w SIWZ oznakowanie grubowarstwowe
z mas chemoutwardzaInych. Prosimy o jednoznaczne okreśIenie rodzaju
oznakowania.

odp. Należy wycenić oznakowanie grubowarstwowe' z mas

chemoutwardzal nych, ciągłe.

Ad 16. W zakresie jest przewidziany remont komory na kolektorze kd
12OO - brakuje opisu prac w dokumentacji. Na czym ma ten remont
poIegaó?
odp..
Remont ma polegać na demontażu istniejącej komory do poziomu

kinety, wykonaniu nowych ścian komory' murowanych,
zabezpieczonych antykorozyjnie, wykonaniu płyty że|betowej nad
komorą, szcze|ne włączenie kanałów do komory.

Ad 17. Czy rury PVC mają byÓ |ite czy spienione?

odpowiedź:
Rury PVc mają być k|asy SN8 o |itym przekroju ścianki.



Ad 18. W projekcie przewidziana jest wymiana kanału deszczowego z
rur zelbetowych WIPRO 1,2 na rury zelbetowe WIPRO l=8,00m w
kierunku zachodnim i l=8,00m w kierunku wschodnim - brak jest profili
dla ww . odcinków. Prosimy o uzupełnienie.

odpowiedź.
Nowy kanał deszczowy z rur typu WIPRO na|eży układać na
rzędnych istniejącego obecnie kanału.

Ad 19. W opisie do projektu (pkt. 1.3 zakres opracowania) - jest 17
wpustów drogowych z osadnikiem, a W przedmiarze i na profilu - 18szt.
Prosimy o podanie odpowiedniej ilości wpustów.

odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć 19 kpl. wpustów deszczowych.
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